



UGC-DAE Consortium for Scientific Research  
(An Autonomous Institution under University Grants Commission)  
University Campus, Khandwa Road, Indore-452 001. (India)  
Phone : +91 0731 2361546, 2463913, 2762277 Fax : +91 0731 2361546.  
Website: [www.csr.res.in](http://www.csr.res.in)  
E-mail: [iucstores@csr.res.in](mailto:iucstores@csr.res.in)

---

NOTICE INVITING TENDER No. 03/2021-22 dt 16-11-21 due on 16-12-2021 at 3.00 PM.

1	Director, UGC-DAE Consortium for Scientific Research, Indore invites Two bid tender from eligible bidders for <b><u>PROVIDING CATERTING SERVICES CONTRACT IN CANTEEN AT UGC-DAE CSR, INDORE INSTITUTE AND GUEST HOUSE PREMISES.</u></b> Cost of the Tender Document: Rs.500/- (Non-Refundable), and EMD Rs.7,500.00 payable by demand draft in favour of "UGC-DAE CSR" payable at Indore. Detailed tender document are available on our website <a href="http://www.csr.res.in">www.csr.res.in</a> . The tenders, if received without tender cost and EMD will not be considered. Tender document will be available from <b>17-11-2021</b> on website. Last date of submission up to <b>3.00 PM on 16-12-2021.</b>
	Administrative Officer-I (Purchase & Stores Section)



यूजीसी-डीएई कंसोर्टियम फॉर साइंटिफिक रिसर्च  
(विश्वविद्यालय अनुदान आयोग के तहत एक स्वायत्त संस्थान)  
विश्वविद्यालय परिसर, खंडवा रोड, इंदौर-452 001. (भारत)  
फोन: +91 0731 2361546, 2463913, 2762277 फैक्स: +91 0731 2361546,  
वेबसाइट: [www.csr.res.in](http://www.csr.res.in) ई-मेल: [iucstores@csr.res.in](mailto:iucstores@csr.res.in)  
निविदा संख्या 03/2021-22 दिनांक 16-11-21

निदेशक, यूजीसी-डीएई कंसोर्टियम फॉर साइंटिफिक रिसर्च, इंदौर ने संस्थान और गेस्ट हाउस परिसर में कैटीन में खानपान सेवा अनुबंध प्रदान करने के लिए योग्य बोलीदाताओं से दो भाग निविदाएं आमंत्रित करता है। निविदा दस्तावेज शुल्क: 500 / - (अप्रतिदेय), और ईएमडी 7,500.00 रुपये डिमांड ड्राफ्ट द्वारा देय “UGC-DAE CSR” इंदौर है। निविदा विस्तार संस्थान की वेब साइट [www.csr.res.in](http://www.csr.res.in) से डाउनलोड किए जा सकते हैं। निविदाएं, यदि निविदा प्राप्त और ईएमडी के बिन प्रेषित होती हैं, तो उन्हें निरस्त कर दिया जाएगा। निविदा विस्तार दिन 17-11-2021 से वेबसाइट पर उपलब्ध होगी। निविदा विस्तार जमा करने की अंतिम तिथि 16-12-2021 अपरान्ह 3.00 बजे है।

प्रशासनिक अधिकारी-1  
(क्रय और भंडार अनुभाग)